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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _GoBack]
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną ochrony obiektów, osób i mienia Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi o wartości przekraczającej 750 000 EURO 

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby po przepracowaniu godzin z pełnego etatu w ramach zatrudnienia na umowę o pracę, ewentualne pozostałe godziny były zrealizowane w ramach umów cywilnoprawnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 2 
Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza, aby służba na posterunku przy ul. Paderewskiego 13 była pełniona przez pracowników z lekkim stopniem niepełnosprawności niewymagającym specjalnego przystosowania stanowisk pracy (ustawa o PFRON).

Pytanie nr 3 
W związku z zapisami § 5 ust. 8 oraz § 8 ust. 3 Umowy, przejmie proszę o informację, czy Zamawiający dokonuje terminowo płatności obecnie realizowanej umowy?

Jeżeli występują opóźnienia w płatnościach, uprzejmie proszę o podanie informacji, w jakim terminie Zamawiający dokonuje płatności za wystawione faktury i czy prognozuje jakieś zmiany w terminach płatności za usługi będące przedmiotem prowadzonego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zapłaty za faktury zgodnie z terminami płatności.
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